ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ № 17
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация,

 основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство
«ДОРОЖНИКИ АЛТАЯ» (НП «СРО «Дорожники Алтая»)

г. Барнаул        «07» октября 2011г.

РЕШЕНИЕ
Члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация,

основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство «Дорожники
Алтая» - участники Общего собрания членов от «07» октября 2011г.,
состоявшегося по адресу: Алтайский край, г. Барнаул, ул. Короленко 107,
рассмотрев вопросы повестки дня Общего собрания

РЕШИЛИ:
1. Внести изменения в Требования к выдаче свидетельств о допуске к работам
по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвердить
документ в новой редакции.
2. Утвердить Положение об аттестации руководителей и специалистов членов
при получении свидетельства о допуске к работам на особо опасных и
технически сложных объектах.